H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL

AREA RESPONSABLE:	INFO	RMATICA		
INFORME DE COMISION POR VIATICOS				
CENTRO DE COSTOS: 4	REGIÓN:	6	_ MUNICIPIO:	169
FECHA DE LA COMISION:	04/001	+ /2018		
LUGAR DE LA COMISION:	CERESO	TEPERI	RODAIGU	EZ.
MOTIVO DE LA COMISION:	Apoyo	TECNI	co.	
COMISIONADOS: JOSE	MIGUEZ	Bouto	LA CNOFE	E
		0.00	77	
42.1			OL C	
00	SA JUST		TO "	
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. J.	E DESAHO	Jo A	DIENCIA	End
INTERIOR D				
0 %				
			10° 1111	
				No.
		11350	2/1/// 4	
4				
4,				
	And the second			

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA



MEMORÁNDUM

INF152-A/2018

C. José Miguel Muñoz Onofre Centro de Justicia Puebla Departamento de Informática Del Poder Judicial del Estado de Puebla

Por medio de este conducto hago de su conocimiento que se le asigna asistir el día cuatro de octubre del año en curso al Cereso de Tepexi Rodríguez, Puebla con la finalidad de apoyar técnicamente en el desahogo de audiencia oral.

Agradeciendo su atención de siempre a la presente, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración.

A t e n t a m e n t e. "Sufragio Efectivo. No Reelección" H. Puebla de Z., 02 de Octubre de 2018.

L.I. JUAN CARLOS MORALES FLORES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DEL H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO.